TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

2ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES E ACIDENTES DE TRABALHO DA COMARCA DE

FOZ DO IGUAÇU

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 42/2018

PROTOCOLO SEI 0002699-58.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/02/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 15h30min

LOCAL: Fórum de Justiça Estadual, 3º andar, sala da Escola da Magistratura – Av. Pedro Basso, 1001,

Jardim Polo centro, Foz do Iguaçu/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1927245-7 ADRIANO LEMES DO PRADO FREIRE 14.546.763-2

1925577-0 ALANA CAROLINE BENITEZ BARBOSA 91775280

1928117-8 ALEXANDRE BARROS DE FARIA 532589841

1925499-4 ALEXANDRE MARQUES DOS SAN 106768480

1925427-0 AMANI ALI MZAHEM CASTILLO 559932-0

1925258-4 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA WOLF 10607656-1

1927227-6 ANA CAROLINE MOSQUER GERALDI 94359341

1925256-6 ANA LUIZA MEYER DOS SANTOS 87438490

1927495-4 BIANCA JAMILE GODOY DA SILVA 9246083-5

1928207-0 CAMILLA ADORYAN KOSAK 144711904

1928150-5 CARLOS ALBERTO WERMANN 101886522

1926981-7 CÉLIO RODRIGUES SPADA 75794398

1928200-4 DANIELY DE CARVALHO BLANGE 10.511.532-6

1927457-1 DEBORA JACKOWSKI 8108030423

1927024-0 FELIPE VIDAL MARTINS 13.780.427-1

1925206-7 FERNANDA SANCHEZ LEITE 382869618

1927459-2 FLAVIO FELIX DE OLIVEIRA 91971020

1925618-1 FRANCIELE PIAMOLINI 7580301

1925428-9 FREDERICO ANTONIO KUROKI SONAGLIO 123144635

1927105-3 GABRIELA MENEGHELLI DOS SANTOS 8707600-8

1925518-0 GABRIELE GARBELOTTI RISPOLI DE OLIVEIRA 109329657

1925683-9 GUSTAVO FERNANDES DA SILVA  98692428

1925509-5 IZABELE CRISTINA DA SILVA 105110570

1925194-8 JAISA TEIXEIRA DUARTE 138310400

1925935-2 JANAINE VIEIRA RODRIGUES 10.476.804-0

1928092-6 JAQUELINE TAVARES BUENO SFERRA 84414425

1925300-0 JÉSSICA ALESSANDRA NANDI 106761493

1927204-4 JOÃO PEDRO CARLOS MARQUES 10.517.358-0

1927536-5 JOHN WILLY DE AZEVEDO 104171761

1925278-7 JULIA ELOISA JANK 12.336.072-9

1925226-1 KATRINNE VITTORIA LOPES BAZEI 12.610.956-3

1928230-9 KAUANE AMANCIO SOARES SIQUEIRA 10932691-7

1925541-3 KAYULI ALEXSANDRA CHEN 367170036

1925181-3 KEVIN HENRIQUE RODRIGUES FONSECA 10862870-7

1925470-3 LARISSA LODI  5624302

1928140-8 LOHANNA HUSSEIN JOMAA 10.058.415-8

1925295-5 LUANA CRISTINA FRANCISCO DE CARVALHO 132233756

1927181-7 LUCAS ANTONIOLLI FERNANDES 8689424-6

1926687-5 MARCELO MENDES JUNIOR 10.488.302-8

1925211-2 MARIA CAROLINA LACERDA DOTTO BENDO 106943338

1928209-1 MORGANA SAMARA STENGHELE DENDENA  103129877

1925166-0 NATALIA GUSSULI DUARTE 88514840

1925404-7 OMAR MUNIR HAMDAN 97153922

1925214-9 PEDRO DE CARVALHO RIBEIRO 8,819,049-1

1925385-2 SAIONARA PEREIRA CHAVES 10.480.688-0

1925343-5 THIAGO SILVA GOMES 148120200

1925472-6 TONI GEORGES HANNOUCH JUNIOR 11.124.381-6

1928192-5 TUANI BIEMBENGUT DA SILVA BERALDO  101775755

1925352-9 VANESSA AZEVEDO DA SILVA 149962891

1928231-3 VANESSA TEREZA SALES LIU  9.181.948-1

1925581-7 VITÓRIA SILVÉRIO LOPES 101614980